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nasiona Skalnica czerwona
swikx206
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx206

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona Skalnica czerwona

Saxifraga

Skalnica czerwona Saxifraga to bylina o pokroju gęstej kępy. Formuje zwarte, zimozielone poduszki o drobnych listeczkach. Na tle trójdzielnych, klinowatych listków unoszą się łany kwiatów. Mogą występować w luźnych wiechach lub pojedynczo. Setki promienistych kwiatów o malinowoczerwonym zabarwieniu dostarczają
niezapomnianych wrażeń estetycznych od maja do czerwca. Jest to roślina niezastąpiona do tworzenia kwiatowych kobierców i kwietników dywanowych. Jest uniwersalnym wypełniaczem brzegów niskich rabat, rośliną okrywową. Nie powinno jej zabraknąć na skalniakach i murkach. Prostą i efektowną aranżację uzyskuje się ze skalnicy
w towarzystwie turzyc i żurawek czy przez połączenie jej z innymi roślinami płożącymi.

Opakowanie zawiera 0,05g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Skalnica nie oczekuje zbyt wiele. Ładnie się rozrośnie na miejscu z przepuszczalną, nie za suchą glebą. Dobrze, gdy jest to stanowisko zawierające próchnicę, wapienne, piaszczyste.
Idealne do zadarniania terenu kolorowym kobiercem. Jest dobrym wypełniaczem pasów przy chodniku lub

podjeździe. Jeśli mamy ochotę, można ją uprawiać w niskich misach i skrzyniach.

Mniej lub bardziej intensywny, pięknie odbiją się o zieleni liści. Na środku kwiatów widoczna jest kropla słonecznie żółtego koloru.

Żywotna i nie wymagająca wiele od stanowiska i ogrodnika, jest prawdziwym skarbem natury w ogrodzie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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